INDICAÇÃO Nº   ______ /2024

A Sua Excelência
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência,
após  ciência  ao  plenário,  que  a  presente  indicação  seja  encaminhada  ao  Excelentíssimo
Prefeito, solicitando a seguinte providencia:

“DOAÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA O CTVE VÔLEI”

JUSTIFICATIVA

Visando trazer melhor qualidade na prática deste esporte, sabendo que materiais esportivos
são  essenciais.  Com  isso  trazendo  incentivo  para  nossos  atletas  locais,  no  qual  nos
representam em campeonatos dentro e fora de nossa cidade.

Diante disso, é que indico ao chefe do Poder Executivo providências no sentido de adquirir e
doar aos atletas locais estes materiais.

Pelo exposto, solicito  aos Nobres Pares a aprovação da presente indicação e ao Chefe do
Poder Executivo Municipal o pronto atendimento deste pedido.

Sala das Sessões em, 27 de fevereiro de 2024.

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vereador

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES | CNPJ 27.554.914/0001-50
 www.camarasgp.es.gov.br | camara@camarasgp.es.gov.br | 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003800380033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003800380033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003800380033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200320039003800380033003A005000

Assinado eletronicamente por Edilson Carlos Gonçalves em 27/02/2024 14:49

Checksum: 36A9365CB10297B767D05C6194B982C4AE3A2D49ABC1EAE2DCEA9BB5FBD61C57

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320039003800380033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.